a les intervencions de restauració i posada en valor de l’antiga Torre del Portal dels Ferrers com a 
part integrant de l’antiga muralla de Falset, recuperant el seu caràcter de mirador i instal.lant-hi el 
Centre d’Interpretació de la Muralla de Falset, a KOLLATEC S.L.U (NIF: B67368308), candidata amb 
millor puntuació obtinguda, per un import de 198.000,00 € (cent noranta-vuit mil euros i 41.580,00€  
(quaranta-un  mil  cinc-cents  vuitanta  euros)  d’IVA,  amb  subjecció  als  plecs  de  clàusules 
administratives  i  tècniques  aprovats,  exposant  seguidament  les  característiques  i  avantatges  de 
l’oferta  de l’adjudicatari/ària que n’han determinat la selecció: Millor preu.

En relació a aquesta adjudicació, disposar la despesa de 239.580,00 € a l’aplicació pressupostària